

XTRACON A/S

Ølbycenter 5, 1. b

4600 Køge

CVR-nr. 27033032

Årsrapport for 2023

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-02-2024

Henrik Mølvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

XTRACON A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	XTRACON A/S Ølbycenter 5, 1. b 4600 Køge
Telefon	46350902
E-mail	xtracon@xtracon.dk
CVR-nr.	27033032
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Mikkel Walde Henrik Mølvig Martin Printzlau
Direktion	Henrik Mølvig
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret revisinsaktieselskab
CVR-nr.	15915641

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentbistand, hostingvirksomhed, rådgivning og handel indenfor IT-området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 2.320.327, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 7.574.709, og en egenkapital på kr. 3.570.327.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		8.129.907	8.700.102
Personaleomkostninger	1	-4.338.857	-4.920.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-889.055	-852.632
Driftsresultat		2.901.995	2.927.413
Finansielle indtægter	2	88.815	6.420
Finansielle omkostninger		-51.074	-20.818
Resultat før skat		2.939.736	2.913.015
Skat af årets resultat		-619.409	-630.624
Årets resultat		2.320.327	2.282.391
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.320.327	2.282.391
Resultatdisponering		2.320.327	2.282.391

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.844.650	2.180.488
Materielle anlægsaktiver		1.844.650	2.180.488
Deposita		110.096	172.496
Finansielle anlægsaktiver		110.096	172.496
Anlægsaktiver		1.954.746	2.352.984
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	30.100
Varebeholdninger		10.000	30.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.477.140	2.394.971
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.532.529	3.335.364
Udskudte skatteaktiver		101.263	37.000
Andre tilgodehavender		25.693	600
Periodeafgrænsningsposter		20.493	44.017
Tilgodehavender		5.157.118	5.811.952
Likvide beholdninger		452.845	50.729
Omsætningsaktiver		5.619.963	5.892.781
Aktiver		7.574.709	8.245.765

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		750.000	750.000
Foreslået udbytte		2.320.327	2.282.391
Egenkapital		3.570.327	3.532.391
Gæld til kreditinstitutter		25.997	22.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		721.538	889.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.812	675.182
Skyldigt sambeskatningsbidrag		670.421	645.939
Anden gæld		906.444	734.638
Periodeafgrænsningsposter		1.628.170	1.745.556
Kortfristede gældsforpligtelser		4.004.382	4.713.374
Gældsforpligtelser		4.004.382	4.713.374
Passiver		7.574.709	8.245.765
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Nærtstående parter	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	750.000	2.282.391	3.532.391
Udbytte	0	0	2.320.327	2.320.327
Betalt udbytte	0	0	-2.282.391	-2.282.391
Egenkapital 31-12-2023	500.000	750.000	2.320.327	3.570.327

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
Lønninger	4.228.190	4.754.251
Pensioner	59.579	101.351
Andre omkostninger til social sikring	51.088	64.455
	4.338.857	4.920.057
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	88.755	6.420
Bankrenter	60	0
	88.815	6.420

3. Eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med Ecit Services A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har en huslejeoplygtelse vedrørende lejemålet Ølbycenter 5 svarende til 16 måneder.

Huslejeoplygtelsen udgør t.DKK 302.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet indgår sammen med de øvrige selskaber i koncernen, der har engagement i Nordea, i en cashpool.

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor banken.

5. Oplysning om koncernregnskab

Modervirksomhed: ECIT AS

Hjemsted: Fornebu, Norge

Rekvirering af modervirksomhedens regnskab: www.brreg.no

Henrik Peter Mølvig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Peter Mølvig
Direktør
ID: 38c84f69-daa4-47d0-b4ad-8391a52bdcc1
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:53:41
Underskrevet med MitID



Mikkel Walde

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Walde
Bestyrelsesformand
ID: 816441af-d8f9-4c3b-91f0-9ae36385a844
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2024 kl.: 13:17:12
Underskrevet med MitID



Henrik Peter Mølvig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Peter Mølvig
Bestyrelsesmedlem
ID: 38c84f69-daa4-47d0-b4ad-8391a52bdcc1
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 12:57:24
Underskrevet med MitID



Martin Printzlau

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Printzlau
Bestyrelsesmedlem
ID: ef3de7b6-3ad5-4665-af93-ed3be8b4cc9a
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2024 kl.: 14:46:30
Underskrevet med MitID



Elan Schapiro

Navnet returneret af dansk MitID var:
Elan Lieck Schapiro
Revisor
ID: 3fd646d3-680c-4323-8391-ee4aa900f7a0
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 05:54:58
Underskrevet med MitID



Henrik Peter Mølvig

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Peter Mølvig
Dirigent
ID: 38c84f69-daa4-47d0-b4ad-8391a52bdcc1
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 07:02:58
Underskrevet med MitID

